Sankt Sebastianus

Schutzenbruderschaft Linde 1921 e.V.

Mitglied im Bund der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften e.V.

Sa.
Mi.
Sa.

Do.

Sa.

Mi.
So.

Do.

Fr.

Mo.

Fr.

So.
So.
So.
Mi.
Sa.
So.
So.
So.
So.
Mi.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
Mi.
Fr.

Mi.
Mi.

Datum
17.01.2026
04.02.2026
07.03.2026
19.03.2026
21.03.2026

06.05.2026
24.05.2026
04.06.2026
05.06.2026
bis
08.06.2026
12.06.2026
14.06.2026
21.06.2026
21.06.2026
01.07.2026
11.07.2026
19.07.2026
02.08.2026
16.08.2026
23.08.2026
09.09.2026
12.09.2026
20.09.2026
17.10.2026
08.11.2026
14.11.2026
18.11.2026
20.11.2026
06.01.2027
13.01.2027

Termine 2026

Uhrzeit Ort

17:00 Linder Treff
19:30 Schiel3stand
16:00 Schiel3stand
18:45 Schiel3stand
14:00 Olpe

19:30 Schiel3stand

siehe Aushang Schiel3stand
siehe Aushang Schiel3stand

19:30 Schief3stand
siehe Aushang Schiel3stand
siehe Aushang Schief3stand
siehe Aushang Schief3stand

19:30 Schief3stand
siehe Aushang Schief3stand
siehe Aushang Schiel3stand
siehe Aushang Schiel3stand
siehe Aushang Schief3stand
siehe Aushang Schief3stand

19:30 Schief3stand
siehe Aushang
siehe Aushang Damme

13:00 Linde

09:00 Olpe

16:45 Schiel3stand
19:30 Schiel3stand
19:30 Olpe

19:30 Helling
19:30 Linde

Kirchgang, anschlieBend Generalversammlung
Vorstandssitzung

Vereinsmeisterschaft

Heilige Messe zum Patronatsfest St. Joseph
Bezirkskonigs-, Bezirksprinzen und
Bezirksschilerprinzenschielen
Vorstandssitzung

Schutzenfest Helling

Fronleichnam Prozession????

Schiitzenfest in Linde

Standartenwechsel

Schutzenfest in Loope

Schutzenfest Frielingsdorf

DJT Solingen

Vorstandssitzung

Schitzenfest Waldbruch

Schutzenfest in Sting

Schitzenfest in Lindlar

Schitzenfest in Thier

Schitzenfest in Schmitzhéhe
Vorstandssitzung

Wandertag

Bundesschitzenfest

Seniorenpokal der Gemeinde Lindlar
Bruderschaftstag des Sllztalverbandes
Kirchgang / Volkstrauertag mit Kranzniederlegung
Vorstandssitzung

Brudermeistertreffen

Generalversammlung Gemeindeverband
Generalversammlung des Silztalverbandes



