



Sankt Sebastianus Schützenbruderschaft Linde 1921 e.V.

Mitglied im Bund der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften e.V.

Termine 2026

	Datum	Uhrzeit	Ort	
Sa.	17.01.2026	17:00	Linder Treff	Kirchgang, anschließend Generalversammlung
Mi.	04.02.2026	19:30	Schießstand	Vorstandssitzung
Sa.	07.03.2026	16:00	Schießstand	Vereinsmeisterschaft
Do.	19.03.2026	18:45	Schießstand	Heilige Messe zum Patronatsfest St. Joseph
Sa.	21.03.2026	14:00	Olpe	Bezirkskönigs-, Bezirksprinzen und Bezirksschülerprinzenschießen
Mi.	06.05.2026	19:30	Schießstand	Vorstandssitzung
So.	24.05.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest Helling
Do.	04.06.2026	siehe Aushang	Schießstand	Fronleichnam Prozession????
Fr.	05.06.2026			
		bis		
Mo.	08.06.2026			
Fr.	12.06.2026	19:30	Schießstand	Standartenwechsel
So.	14.06.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest in Loope
So.	21.06.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest Frielingsdorf
So.	21.06.2026	siehe Aushang	Schießstand	DJT Solingen
Mi.	01.07.2026	19:30	Schießstand	Vorstandssitzung
Sa.	11.07.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest Waldbruch
So.	19.07.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest in Süng
So.	02.08.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest in Lindlar
So.	16.08.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest in Thier
So.	23.08.2026	siehe Aushang	Schießstand	Schützenfest in Schmitzhöhe
Mi.	09.09.2026	19:30	Schießstand	Vorstandssitzung
Sa.	12.09.2026	siehe Aushang		Wandertag
So.	20.09.2026	siehe Aushang	Damme	Bundesschützenfest
Sa.	17.10.2026	13:00	Linde	Seniorenpokal der Gemeinde Lindlar
So.	08.11.2026	09:00	Olpe	Bruderschaftstag des Sülztalverbandes
Sa.	14.11.2026	16:45	Schießstand	Kirchgang / Volkstrauertag mit Kranzniederlegung
Mi.	18.11.2026	19:30	Schießstand	Vorstandssitzung
Fr.	20.11.2026	19:30	Olpe	Brudermeistertreffen
Mi.	06.01.2027	19:30	Helling	Generalversammlung Gemeindeverband
Mi.	13.01.2027	19:30	Linde	Generalversammlung des Sülztalverbandes